СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

12 внеочередной сессии

с.Толмачево
от «28» июня 2016 г.                                                                                                 № 53
О передаче осуществления полномочий администрации Новосибирского района Новосибирской области в части выполнения работ по реконструкции дороги в с.Толмачево Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.  Передать Новосибирскому району Новосибирской области осуществление полномочий в части выполнения работ по реконструкции дороги от съезда с автомобильной дороги М-51 на км1448 до примыкания к ул.Советская в с.Толмачево Новосибирского района Новосибирской области — внутрипоселковая дорога общего пользования, общей протяженностью 626 м., адрес: Новосибирская область, Новосибирский район, с.Толмачево, в рамках реализации проекта по реконструкции дороги от а/д «М-51» до ул.Советской за счет средств, предусмотренных Законом Новосибирской области от 24 декабря 2015 года            № 23-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», в размере 18 520 385 руб. и софинансирования из бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в размере 510 135 рублей.

2. Администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области заключить с администрацией Новосибирского района Новосибирской области соглашение о передаче последней осуществления  полномочий, указанных в пункте 1 решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
     С.Г. Колечкин

Глава Толмачевского сельсовета                                                                Н.Н. Захаров